

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกจากน่านางรูป ถึงตำบลพระพุทธ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านหนองระเวียง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	205,200.00	1.3624	279,564.48	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			279,564.48	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			279,500.00	
(สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 950.00 เมตร เฉลี่ยราคาเมตร ละ 294.21 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....หน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

.....ประธานกรรมการ
 (นางสุรัสวดี โค้วประสิทธิ์) ปลัด อบต.

ตรวจ.....ผอ.กองช่าง
 (นางสาวกาญจนา ภักดีสาร)

.....กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา ภักดีสาร) ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.
 (นางสุรัสวดี โค้วประสิทธิ์)

.....กรรมการ
 (นายเสน่ห์ ประทุมรัตน์) นิติกร

อนุมัติ.....นายก อบต.
 (นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ : ก่อสร้างถนนหินคลุกจากน่านงรูป ถึงตำบลพระพุทธ

ปริมาณงาน : ลงหินคลุกพื้นที่ทางกว้างเฉลี่ย 4.00 ม.ยาว 950 ม.หนา 0.10 ม. ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 380 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดทับแน่นตบแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ : หมู่ที่ 12 บ้านหนองระเวียง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดินคันทาง								
	งานกยทาง (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,800.00	1.70	6,460.00	1.3624	2.32	8,801.10	
	งานชุดรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.							
	งาน Benching								
2	งานดินตัด	ลบ.ม							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม							
	งานดินถมจากการขนส่ง(คิ้วแน่น) บดทับแน่น	ลบ.ม							
	งานดินถมจากการขนส่ง(คิ้วหลวม)	ลบ.ม							
4	งานโครงสร้างทาง								
	พื้นทางหินคลุก หนา 0.10 ม.ปรับเกลี่ยบดทับ	ลบ.ม	380.00	523.00	198,740.00	1.3624	712.54	270,763.38	คิ้วแน่น
	หินคลุกคิ้วหลวม	ลบ.ม	570.00						
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด f 0.30 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 0.40 ม.	ท่อน							
6	งานเปิดเตล็ดและงานอื่น ๆ								
	รวมค่างานต้นทุน				205,200.00		714.85	279,564.48	

ผู้ประมาณราคา



(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง